
Ｋ－１Ｋ－１Ｋ－１Ｋ－１

　

敬具

記

記記

記

以上

2019年1月1日

お取引先　各位 大日精化工業株式会社

購買本部

弊社購入原材料に関する調査依頼

弊社購入原材料に関する調査依頼弊社購入原材料に関する調査依頼

弊社購入原材料に関する調査依頼

－　製品含有化学物質調査　－

－　製品含有化学物質調査　－－　製品含有化学物質調査　－

－　製品含有化学物質調査　－

拝啓　　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では川上原料から川下の最終製品までのサプライチェーンの一端を担う化学メーカーとして環境負

荷低減、製品安全確保を目的とし、化学物質管理レベルを高めるために、原材料中の化学物質組成デー

タの整備を推進しております。

既に原材料を供給していただいておりますお取引先様、もしくは原材料を供給していただくこととなりまし

たお取引先様におかれましては、業務多忙のところ誠に恐縮ですが趣旨をご理解いただき、製品含有化

学物質にご協力を御願い申し上げます。

Ⅲ．お問い合わせ先　：

Ⅲ．お問い合わせ先　：Ⅲ．お問い合わせ先　：

Ⅲ．お問い合わせ先　：

調査内容につきご不明な点がございましたら、下記までメールにて問い合わせ下さい。

　化学品安全統括部　化学品安全部　　e-mail: cscd-sys@daicolor.co.jp

 

Ⅰ．製品含有化学物質調査票フォーム　：

Ⅰ．製品含有化学物質調査票フォーム　：Ⅰ．製品含有化学物質調査票フォーム　：

Ⅰ．製品含有化学物質調査票フォーム　：

弊社ホームページ・大日精化について⇒購買にあたって⇒製品含有化学物質調査票に、新規回答フォー

ム（Ver.5.0）　をＥｘｃｅｌ形式にて用意いたしましたので、ダウンロードしてお使い下さい。

化審法第一種特定化学物質及びＲｏＨＳ対象物質の追加に伴い、大日精化使用禁止物質も追加になっ

ております。また、含有量の記入は、０．１％以上で記入を御願いすることとなりましたので、既に回答

フォームをダウンロードして使用いただいておりますお取引先様におかれましても、再度弊社HPより最新

版（Ver.5.0）をダウンロードしてお使いください。＊ご回答の際は「記入に当たっての留意点」をご参照願い

ます。

Ⅱ．回答方法・回答先　：

Ⅱ．回答方法・回答先　：Ⅱ．回答方法・回答先　：

Ⅱ．回答方法・回答先　：

電子メールに添付の上、下記アドレス宛ご送信下さい。

＜回答受付　：　　purchase-sin@daicolor.co.jp   ＞

＜回答受付　：　　purchase-sin@daicolor.co.jp   ＞＜回答受付　：　　purchase-sin@daicolor.co.jp   ＞

＜回答受付　：　　purchase-sin@daicolor.co.jp   ＞

  貴社事情で書面にて返答の場合は、下記まで送付願います。

　　　〒103-8383　中央区日本橋馬喰町1-7-6

　　　大日精化工業株式会社　購買本部　化学物質担当者宛　　Tｅｌ：03-3662-4181　 Fａｘ：03-3669-3925


